

令和7年度 冷凍加工食品等（11月～12月）使用一覧

	番号	食品名	備考
さ行	1	サケ塩焼	
	2	さといも（1/2カット）	
	3	さといも（1/4カット）	
	4	さば（素焼き）	
	5	さば塩焼き	
	6	さんま開き（馬鈴薯澱粉付き）	
	7	シイラの竜田揚げ	
	8	じゃがいもペースト	
	9	シュウマイ（蒸）	
	10	スパゲティ	
	11	そうめん	
た行	12	大根おろし（冷凍）	
	13	大豆ペースト	
	14	高菜漬け（カット）	
	15	たけのこ	
	16	たら（馬鈴薯澱粉付）50g	
	17	ちりめんじゃこ	
	18	つきこんにゃく（奈良県）	
	19	ツナ	
	20	デミグラスソース	
	21	とうふ入りさつま揚げ	
	22	とうもろこしのうらごし	
	23	トック	
	24	トマトケチャップ	
	25	トマトピューレ	
	26	鶏肉（チルド）10gカット	
	27	鶏肉（チルド）5gカット	
	28	鶏ひき肉（冷凍）	
	29	トンカツ（50）	

1 サケ塩焼

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 サケ塩焼 調理済 バラ凍結

規格 40 g

メーカ 有限会社 梅田水産

(原材料配合表)

[illegible]

2 さといも (1 / 2 カット)

配合表

香芝市教育委員会 御中

里芋カット

1/2カット

平田商店

(原材料配合表)

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 さば 素焼
規格 40g/個・バラ凍結

(配合組織表)

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 さば塩焼き
規格 40g/個 バラ凍結

(配合組織表)

[illegible]

品名 さんま開き(馬鈴薯澱粉付き)
規格 約30g枚・バラ凍結

(配合組織表)

[illegible]

7 シイラの竜田揚げ

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 シイラ竜田揚げ

規格 40 g

メーカ一 清水冷凍 株式会社

(原材料配合表)

[illegible]

8 じゃがいもペースト

2025年8月6日

名称
なめらかポテトペースト

メーカー名
(株)モリタン岩見沢支店栗沢食品工場
生産地
北海道岩見沢市栗沢町美流渡緑町1番地

<配合比>	(%)	産地名	GMO	アレルゲン28品目	<成分値>	(100gあたり)
ばれいしょ	90.0	北海道	非組換	なし	エネルギー	53 kcal
水	10.0				水分	85.6 g
					たんぱく質	1.3 g
					脂質	0.1 g
					炭水化物	12.5 g
					灰分	0.5 g
					ナトリウム	1 mg
					カリウム	252 mg
					カルシウム	3 mg
					マグネシウム	12 mg
					リン	24 mg
					鉄	0.4 mg
					亜鉛	0.1 mg
					銅	0.07 mg
					マンガン	0.07 mg
					レチノール	0 μg
					V.A(カロテンα)	0 μg
					V.A(カロテンβ)	1 μg
					クリプトキサンチン	0 μg
					β-カロテン当量	2 μg
					レチノール当量	0 μg
					ビタミンD	0 μg
					ビタミンE(α)	0.1 mg
					ビタミンE(β)	0.0 mg
					ビタミンE(γ)	0.0 mg
					ビタミンE(δ)	0.0 mg
					ビタミンK	0 μg
					ビタミンB ₁	0.05 mg
					ビタミンB ₂	0.02 mg
					ナイアシン	0.7 mg
					ビタミンB ₆	0.13 mg
					ビタミンB ₁₂	0.0 μg
					葉酸	13 μg
					パントテン酸	0.30 mg
					ビタミンC	13 mg
					脂肪酸／飽和	0.01 g
					脂肪酸／一価	0.00 g
					脂肪酸／多価	0.02 g
					コレステロール	0 mg
					水溶性食物繊維	0.4 g
					不溶性食物繊維	0.8 g
					食物繊維総量	1.2 g
合計	100.0				食塩相当量	0.0 g

9 シュウマイ（蒸）

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 ポーク焼売 F e ・ C a

規格 26 g

メーカー 株式会社 三忠

（原材料配合表）

原材料名	アレルギー（対象原材名）
豚肉	豚肉
玉ねぎ	
粒状大豆たん白	大豆
澱粉	
豚骨	豚肉
砂糖	
食塩	
蛋白加水分解物	大豆・小麦
コショウ	
ピロリン酸第二鉄	
（皮）	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	
調合水	

10 スパゲティ

商品規格書（ベーシック）

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

26304001 JFDAハーフスパゲティ1.8mm 4kg×4

規格書コード G0001111-34B1CA0B-3726063D 適用日 2025/02/26
株式会社ジェフダ

※この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

【取引先へのご連絡】 ノウリス対応マニュアル：添付無し					
規格書商品名	JFDAハーフスパゲティ1.8mm			メーカー名	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます
フリガナ	ジェフダハーフスパゲティ1.8mm			フリガナ	-
ブランド名	JFDA	区分:PB	規格	4kg×4	
食品情報コード	IM07876020345			ピースJANコード	4901760237391



アレルギー情報 該当のアレルギーには●が記されます。

えび	かに	くるみ	小麦●	そば	卵
乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら
オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ
もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
魚介類					アレルギー物質なし

アレルゲンコンタミ注意喚起	表示有無	無
---------------	------	---

商品情報

賞味期限（製造日含め）	1097日
製造日表示有無	無
保存温度帯	常温
米トレサ法対象区分	対象外
商品特徴	

デュラム小麦のセモリナと強力粉を原料とした、一般普及タイプのスパゲッティです。通常の長さの半分にカットしております。※賞味期限：製造後3年（未開封）

召し上がり方・利用方法

調理方法：標準ゆで時間 10分

使用・保管・廃棄上の注意

水濡れ、落下は厳禁です。先入れ先出しの上、防虫防鼠にご留意ください。

酒類分類		酒類識別区分	含まない
アルコール分			

企業情報

販売者	株式会社ジェフダ 東京都港区新橋2丁目21番1号新橋駅前ビル2号館904 03-5534-6600
製造者	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます 非公開 -
輸入者	非公開 -
加工者	

連絡欄

一括表示情報

名称	スパゲッティ
原材料名	強力小麦粉（国内製造）、デュラム小麦のセモリナ
内容量	4kg
賞味期限	枠外上部に記載
保存方法	直射日光・湿気を避け、常温で保存してください
調理方法	標準ゆで時間 10分
使用上の注意	
原産国名	日本（表示なし）
販売者	株式会社ジェフダ 東京都港区新橋2丁目21番1号 新橋駅前ビル2号館904
製造者	【製造所】（枠外）昭和産業株式会社 千葉県船橋市日の出2丁目20番2号
輸入者	
加工者	
使用方法	
殺菌方法	
でん粉含有量	
でん粉含有率	
固形量	
内容総量	
原料原産地名	
無脂乳固形分	
乳脂肪分	
凍結前加熱の有無	
加熱調理の必要性	
アルコール分	
その他表示項目	【副表示】業務用

商品仕様書

作成日 2025.8.22

売 者	〒					
製造者	〒633-0082 奈良県桜井市巻野内525 (有)小西勇製麺所					Tel: 0744-42-6504
商品コード	商品名		規格	入数	荷姿	JANコード
	三輪そうめん					
商品サイズ	縦 (mm)	横 (mm)	高 (mm)	重量 (g)	材 質	備考
商 品						
中ボール						
外ケース						
キャッチコピー						
商品の特徵・こだわり			栄養分析 (有・無)			
良質の小麦粉を昔ながらの手延べ法で、一本一本手作業によりコシの強さと舌ざわりのなめらかさにこだわって大切に作られた手延べそうめんです。						
食べ方： たっぷりの湯で茹で上げ、冷水にてもみ洗いしてツユにつけてそのままお召し上がりください。						
原材料名	商品名 / メーカー名 / 産地		遺伝子組換	配合率 (%)		P H O T O
小麦粉	緑飛龍・日清製粉・カナダ		無し	47.5%		
小麦粉	YC・前田産業・カナダ・アメリカ		無し	47.8%		
食 塩	日本海水(株)赤穂工場			4.6%		
				%		
綿実油	綿実油・岡村製油・九州		無し	0.1%		
合 計				100%		
賞味期限	a. 開封前： 保管状態の良い場所で一年			品質劣化の目安		
	b. 開封後： なるべく早く食べる。 ビニール袋に入れ常温で一ヶ月			・ カビが生えた状態		
保存方法	a. 開封前： 高温多湿、直射日光の当たらない場所で保管 b. 開封後： ビニール袋に入れ保管する。 c. 季節条件：			物流方法		
製造工程						
コネ → 麺圧機 → 八寸ローラー → イタギ → コナシ → カケバ → → 小引き → ふくら出し → 干し → 小割り → 結束						
金属探知器 (有) ・ 無)						
備 考						
アレルギーとして、小麦。 本工場ではそばを含む製品を製造しています。						

12 大根おろし（冷凍）

商品規格書（ベーシック）

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

14603002 JFDA冷凍おろし大根(Y工場) 500g/10×3袋

規格書コード G0000738-34893010-2C061529 適用日 2025/02/20
株式会社ジェフダ

※この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

【取引先へのご連絡】					
規格書商品名		J F D Aおろし大根		メーカー名	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます
フリガナ		ジェフダ おろし大根		フリガナ	-
ブランド名		J F D A	区分:PB	規格	5 0 0 g × 1 0 袋 × 3 合
食品情報コード		IM07876018474		ピースJANコード	4582635554968
一括表示情報					
		名称		おろし大根	
		原材料名		大根	
アレルギー情報		該当のアレルギーには●が記されます。			
えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵
乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら
オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ
もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
魚介類					アレルギー物質なし●
アレルギーコンタミ注意喚起			表示有無	無	
商品情報					
賞味期限（製造日含め）		365日			
製造日表示有無		無			
保存温度帯		冷凍（-18℃以下）			
米トレサ法対象区分		対象外			
商品特徴					
みずみずしい青首大根のみを厳選して作った大根おろしです。弁当・麺等のトッピング・焼き魚・惣菜等に添えたりと様々な場面でご利用いただけます。					
召し上がり方・利用方法					
自然解凍、または流水解凍をしていただき、そのまま御使用ください。					
使用・保管・廃棄上の注意					
※解凍後は、お早目にお召しあがりください。※いったん解凍したものを再び凍らせると、品質が変わりますので御注意ください。※電子レンジ、熱湯での解凍は品質が劣化しますのでさけてください。※黒または茶色の大根の繊維が入る場合がありますが、品質上問題ございません。					
酒類分類		酒類識別区分		含まない	
アルコール分					
企業情報					
販売者	株式会社ジェフダ 東京都港区新橋2丁目21番1号新橋駅前ビル2号館904 03-5534-6600				
製造者	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます 非公開 -				
輸入者	非公開 - -				
加工者					
連絡欄				その他の表示項目	

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 大豆ペースト 北海道産

規格 1 k g

メーカ一 天狗缶詰 株式会社

(原材料配合表)

[illegible]

14 高菜漬け（カット）

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 紀州の高菜（塩漬け刻み）

規格 500 g

メーカー 熊野の里 株式会社

(原材料配合表)

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 国産たけのこ水煮
規格 1kg

(配合組織表)

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 突こんにゃく
規格 NET1kg/袋 奈良県製造

(配合組織表)

[illegible]

[illegible]

香芝市教育委員会 御中

業者名 太平物産株式会社

品 名 マイルドデミグラスソース 1kg

メーカー名 エム・シーシー食品株式会社

【原材料配合割合】

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 お魚とうふ揚丸型プレーン
規格 50g

(配合組織表)

[illegible]

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 ミニトック 国産原料

規格 1 k g

メーカ一 有限会社 徳山食品

(原材料配合表)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

27 鶏肉（チルド）5 g カット

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 チルド 若鶏もも皮なしカット 国産

規格 1 k g (5 g ・ 10 g カット)

メーカ一 東都 株式会社

(原材料配合表)

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 鶏ひき肉(冷凍)
規格 1kg入・バラ凍結

(配合組織表)

[illegible]

香芝市教育委員会 御中

業 者 名 太平物産株式会社

品 名 トンカツ（豚ロースカツ）50g メーカー名 阿波鳴食品株式会社

【原材料配合割合】

[illegible]